

**Skøn ApS**  
Fonnesbechsgade 7, 7400 Herning

**CVR-nr. 41 31 53 69**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022

---

Janni Amby Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skøn ApS Fonnesbechsgade 7 7400 Herning
	Telefon: 22424273
	CVR-nr.: 41 31 53 69
	Stiftet: 20. april 2020
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Danielle Tange Grønning Janni Amby Larsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med kropspøje og kropssundhed og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 86.806 kr. mod -85.717 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.056 kr. mod -67.408 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2021</u>	<u>20/4 - 31/12</u> <u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>86.806</b>	<b>-85.717</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-698	-391
<b>Resultat før skat</b>	<b>86.108</b>	<b>-86.108</b>
2 Skat af årets resultat	-19.052	18.700
<b>Årets resultat</b>	<b>67.056</b>	<b>-67.408</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	67.056	0
Disponeret fra overført resultat	0	-67.408
<b>Disponeret i alt</b>	<b>67.056</b>	<b>-67.408</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	18.700
Andre tilgodehavender	22.575	22.575
Periodeafgrænsningsposter	41.221	0
Tilgodehavender i alt	<u>63.796</u>	<u>41.275</u>
Likvide beholdninger	<u>78.498</u>	<u>82.113</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>142.294</u></b>	<b><u>123.388</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>142.294</u></b>	<b><u>123.388</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-352</u>	<u>-67.408</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>39.648</u></b>	<b><u>-27.408</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	61.389
Selskabsskat	352	0
Anden gæld	<u>85.294</u>	<u>89.407</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>102.646</u>	<u>150.796</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>102.646</u></b>	<b><u>150.796</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>142.294</u></b>	<b><u>123.388</u></b>

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 20. april 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.408	-67.408
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-67.408	-27.408
Årets overførte overskud eller underskud	0	67.056	67.056
	<b>40.000</b>	<b>-352</b>	<b>39.648</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 - 31/12 2021	20/4 - 31/12 2020
Indtægter:		
Covid-19 kompensationer	188.690	0
	<u>188.690</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttotab	188.690	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>188.690</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	352	0
Årets regulering af udskudt skat	18.700	-18.700
	<u>19.052</u>	<u>-18.700</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.